
ZARZĄDZENIE NR 21/24 
WÓJTA GMINY GRABOWO 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grabowo na rok 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 4 Uchwały Nr L/272/23 z dnia 20 grudnia 2023 r. Rady Gminy Grabowo 
w sprawie budżetu gminy na 2024 r. Wójt Gminy Grabowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia:

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 8 885,00 zł 

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 8 885,00 zł 

§ 2. Rozdysponowana rezerwa w kwocie 0,00 zł to   rezerwa  ogólna.

§ 3. Objaśnienia stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 4. Plan budżetu po zmianach wynosi:

1) Dochody - 45 643 990, 63 zł,w tym:

a) dochody bieżące 24 512 673,27 zł

b) dochody majątkowe 21 131 317,36 zł

2) Wydatki - 47 946 275,57 zł, w tym:

a) wydatki bieżące 22 554 808,93

b) wydatki majątkowe 25 391 466,64 zł

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy 

Andrzej Piętka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD6F00E2-2786-4DBF-8342-59CC4DDCC2E8. Podpisany Strona 1



Zał. nr 1 do zarządzenia Wójta  Gminy Grabowo nr 21/24  z dnia 19 lipca 2024 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

710 Działalność usługowa

przed zmianą 60 115,00 27 115,00 27 115,00 10 000,00 17 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 885,00 -2 885,00 -2 885,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 885,00 2 885,00 2 885,00 0,00 0,00

po zmianach 60 115,00 27 115,00 27 115,00 10 000,00 17 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 885,00 -2 885,00 -2 885,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 885,00 2 885,00 2 885,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 885,00 -2 885,00 -2 885,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 115,00 30 115,00 30 115,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 885,00 2 885,00 2 885,00 0,00 0,00

po zmianach 2 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 885,00 2 885,00 2 885,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 113 294,00 1 113 294,00 695 480,00 457 503,00 237 977,00 0,00 417 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 113 294,00 1 113 294,00 695 480,00 457 503,00 237 977,00 0,00 417 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 134 282,00 134 282,00 133 418,00 84 990,00 48 428,00 0,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 282,00 134 282,00 133 418,00 84 990,00 48 428,00 0,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 44 597 381,56 19 205 914,92 17 506 358,92 10 165 421,00 7 340 937,92 495 385,00 977 171,00 27 000,00 0,00 200 000,00 25 391 466,64 25 391 466,64 497 673,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 885,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 885,00 -2 885,00 -2 885,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 885,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 885,00 2 885,00 2 885,00 0,00 0,00

po zmianach 44 597 381,56 19 205 914,92 17 506 358,92 10 165 421,00 7 340 937,92 495 385,00 977 171,00 27 000,00 0,00 200 000,00 25 391 466,64 25 391 466,64 497 673,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD6F00E2-2786-4DBF-8342-59CC4DDCC2E8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 3 348 894,01 3 348 894,01 1 599 351,11 390 855,06 1 208 496,05 0,00 1 749 542,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 348 894,01 3 348 894,01 1 599 351,11 390 855,06 1 208 496,05 0,00 1 749 542,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD6F00E2-2786-4DBF-8342-59CC4DDCC2E8. Podpisany Strona 2



Zał.2 do zarządzenia Wojta Gminy Grabowo nr 21/24 z dnia 19 lipca 2024 r. 

objaśnienia wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 60 115,00 0,00 60 115,00 

 71095  Pozostała działalność- przeniesienie środków 33 000,00 0,00 33 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 -2 885,00 30 115,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 885,00 2 885,00 

852   Pomoc społeczna 1 332 219,48 0,00 1 332 219,48 

 85295  Pozostała działalność- przeniesienie środków 333 207,48 0,00 333 207,48 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 -6 000,00 6 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 873,70 6 000,00 15 873,70 

         
Razem: 47 946 275,57 0,00 47 946 275,57 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD6F00E2-2786-4DBF-8342-59CC4DDCC2E8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2124 WÓJTA GMINY GRABOWO z dnia 19 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


